«Щельяюр»

сикт овмöдчöминлон

муниципальной юконса

Совет

[image: image1.png]

	Совет

муниципального образования сельского поселения «Щельяюр»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	От30апреля 2013 года
П.Щельяюр, Ижемский р-н, Респ. Коми
	                    №3-20/3

Об утверждении  перечня имущества передаваемого из государственной собственности в собственность муниципального образования сельского поселения «Щельяюр»

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом МО сельского поселения «Щельяюр»
Совет сельского поселения «Щельяюр»
                  РЕШИЛ:
1.Утвердить перечень имущества передаваемого из  государственной собственности в собственность муниципального образования сельского поселения «Щельяюр»
	№п/п
	Наимено-вание
	Год пост-ройки
	Инвен. номер
	Площадь здания
	Адрес
	Перво-началь-ная стои-мость
	Остаточ-       ная
стоимость
	Износ

	1
	Здание центра семьи, нежилое, 1-этажное
	1937
	00.05.00265
	328
	Респ. Коми, Ижем-ский р-н, п.Щельяюр,ул.Рабочая,д.16
	2039,14
	0
	65%

	2
	Здание центра семьи, нежилое, 1-этажное
	1937
	561
	164,5
	Респ. Коми, Ижем-ский р-н, п.Щельяюр,ул.Рабочая,д.16
	-
	0
	65%

2.На основании протеста прокуратуры 07-03 от 29 апреля 2013года отменить решение Совета №3-19/3 от 27 февраля 2013года « Об утверждении перечня имущества передаваемого из государственной собственности в собственность муниципального образования сельского поселения «Щельяюр
3.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания
	Глава сельского поселения «Щельяюр»                                        О.В.Хозяинов

_1204440345.doc
[image: image1.png]